
PROJEKTO PAVADINIMAS:   

STATYTOJAS: 

STATINYS: 

ADRESAS: 

STATYBOS R ŠIS: 

KATEGORIJA: 

NAUDOJIMO PASKIRTIS: 

PROJEKTUOTOJAS: UAB „PROJECT 28“ 
R KO G. 5-20, LT-91275 KLAIP DA 
MOB. TEL.  +370-686-69258, EL. P. PROJECT28@YAHOO.COM 

PROJEKTO VADOVAS: 

STADIJA: 

DALIS: 

PROJEKTO NUMERIS: 

PROJEKTO PARENGIMO 
METAI: 



UAB "Project 28" 
I. Kanto g. 36-1, LT-91275 Klaip da 
tel. 8 686 69258 
sandra@project28.lt 

Objekto pavadinimas:

 

A1947 PV J. MIL 2021 Pavadinimas:
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

LAIDA

0

STADIJA Užsakovas:
UAB „Kop  žuv dra“

Numeris:

2021/06/01-0-TDP-BD.AR
LAPAS LAP

TDP 1 8 

Nr. XIII-2166



Projekto Nr. 2021/06/01-0  
DALIS – BENDROJI 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Numeris:

2021/06/01-0-TDP-BD.AR
LAPAS LAP

2 8 



Projekto Nr. 2021/06/01-0  
DALIS – BENDROJI 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Numeris:

2021/06/01-0-TDP-BD.AR
LAPAS LAP

3 8 



Projekto Nr. 2021/06/01-0  
DALIS – BENDROJI 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Numeris:

2021/06/01-0-TDP-BD.AR
LAPAS LAP

4 8 



Projekto Nr. 2021/06/01-0  
DALIS – BENDROJI 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Numeris:

2021/06/01-0-TDP-BD.AR
LAPAS LAP

5 8 



Projekto Nr. 2021/06/01-0  
DALIS – BENDROJI 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Numeris:

2021/06/01-0-TDP-BD.AR
LAPAS LAP

6 8 



Projekto Nr. 2021/06/01-0  
DALIS – BENDROJI 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Numeris:

2021/06/01-0-TDP-BD.AR
LAPAS LAP

7 8 



Projekto Nr. 2021/06/01-0  
DALIS – BENDROJI 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Numeris:

2021/06/01-0-TDP-BD.AR
LAPAS LAP

8 8 



7.50

7.007.00

1

7.00

6.50

ŠVIESDUOBĖ

PERGOLA

Š

PASTABOS:
1. Koordinačių sistema LKS-94, aukščių sistema - LAS 07.
2. Nurodytos projektuojamo pastato ašių susikirtimo taškų koordinatės (žiūrėti pagal SA dalį).
3. Projektuojama altitudė ±0.00 lygi pirmo aukšto grindų lygiui.
4. Matmenys duoti metrais, tikslinami statybos darbų eigoje pagal esamą situaciją.

Sutartiniai žymėjimai

Projektuojamas vienbutis
gyvenamasis namas
Sklypo riba

Projektuojamas įėjimas į pastatą

Projektuojamas įvažiavimas
į sklypą
Veja
Trinkelių danga

Projektuojama automobilio
stovėjimo vieta

Užstatymo zonos riba
Esamas medis

Eil.
Nr.
1.
2.
3.
4.

Sklypo užstatymo tankumas
Sklypo užstatymo intensyvumas

Apželdintas sklypo dalies 3.8 žemės plotas

m²
%
%

%

2465
8,8*
14,0*

53

Sklypo plotas

5.
Automobilių stovėjimo vietų skaičius viso:

Sklypo techniniai rodikliai

Pavadinimas KiekisMat.
vnt.

6.1 vnt.Automobilių saugykloje (garaže)
12vnt.
3

Pastatų techniniai rodikliai

Eil.
Nr. Pavadinimas Mat.

vnt.

1. Vieno buto gyvenamasis namas Nr. 1

Kiekis

1.1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos,
kitos planuojamos ūkinės veiklos,
paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų,
aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti
rodikliai).

1.2. Pastato bendras plotas.* m² 636.30
1.3. Pastato naudingas plotas. * m²
1.4. Pastato tūris.* m3 3255
1.5. Aukštų skaičius.* vnt. 2
1.6. Pastato aukštis. * m 7.92
1.7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: 1
1.7.1. 1 kambario
1.7.2. 2 ir daugiau kambarių. 1
1.8. Energinio naudingumo klasė. [5.41]
1.9. Pastato (patalpų) akustinio komforto

sąlygų klasė. [5.38]; [5.43]

1.10. Ugniai atsparumo laipsnis

vnt.

A++
C

ll

vnt.

1.11. Kiti specifiniai pastato rodikliai.

*Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo
turto kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis,
kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras.

Laujo plytelių danga

Kertamas medis

6.2 vnt.Automobilių saugykloje (stoginėje) 3

6.

m²Statiniai užimtas žemės plotas 260

636.30

6.3 vnt.Automobilių saugykloje (stoginėje) 6

1
LAPŲ

LAIDA

LAPAS

0

TDP

STADIJA

SKLYPO PLANAS (1:500)

1UŽSAKOVAS: UAB "KOPŲ ŽUVĖDRA"

UAB "PROJECT 28"
I. KANTO G. 36-1, LT-91275 KLAIPĖDA

2021/06/01-00-TDP-BD-B.01

VIENO BUTO GYVENAMASIS NAMAS (3.8)

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO GIRULIŲ PL. 13,
KLAIPĖDOS M., STATYBOS PROJEKTAS (NAMAS 3.8

SKLYPO DALYJE)
2021PV J. MilėA1947



Š

Sutartiniai žymėjimai

Projektuojamas vienbutis
gyvenamasis namas
Sklypo riba

Projektuojamas įėjimas į pastatą

Projektuojamas įvažiavimas
į sklypą
Veja
Trinkelių danga

Projektuojama automobilio
stovėjimo vieta

Užstatymo zonos riba
Esamas medis

X.XX
X.XX

Esamos žemės paviršiaus altitudės
Projektuojamos žemės paviršiaus atitudės

Projektuojami žemės
paviršiaus aukščiaix.xx

Laujo plytelių danga

Kertamas medis

PASTABOS:
1. Koordinačių sistema LKS-94, aukščių sistema - LAS 07.
2. Nurodytos projektuojamo pastato ašių susikirtimo taškų koordinatės (žiūrėti pagal SA dalį).
3. Projektuojama altitudė ±0.00 lygi pirmo aukšto grindų lygiui.
4. Matmenys duoti metrais, tikslinami statybos darbų eigoje pagal esamą situaciją.

7.50

7.007.00

1

7.00

6.50

ŠVIESDUOBĖ

atraminė sienutė
(virš. alt. 11.00)

13.00

14.50
14.00

13.50

12.00

12.50

11.50

11.00

10.50

10.00

8.00

8.50

9.00

8.00

8.50

9.00

9.00

9.50

10.00

10.50

9.50

10.00

10.50

9.50

10.00

11.00

11.00

11.50

10
.70

10.70

11
.00 11.00

10
.40

10
.10

10
.70

10.70

atraminė sienutė
(virš. alt. 11.70)

atraminė sienutė
(virš. alt. 11.70)

atraminė sienutė
(virš. alt. 12.50)

atraminė sienutė
(virš. alt. 8.20)

atraminė sienutė
(virš. alt. 7.00)

atraminė sienutė
(virš. alt. 7.80)

10.7

atraminė sienutė
(virš. alt. 10.15)

atraminė sienutė
(virš. alt. 8.30)

7.45 (rūsio grindys)

8.50

8.50

8.00

7.50

9.50

11.00

8.00

8.50

7.50

7.50

atraminė sienutė
(virš. alt. 9.00)

atraminė sienutė
(virš. alt. 10.15)

10.109.80

11.80
10.75

12.00

12.50

13.00

11.00
10.75

10.60
10.75

10.20
10.75

9.80
7.40
(stoginės
žemės
pav.)

10.10
7.35
(stoginės
žemės
pav.)

PERGOLA

1
LAPŲ

LAIDA

LAPAS

0

TDP

STADIJA

SKLYPO PLANAS (1:500)

1UŽSAKOVAS: UAB "KOPŲ ŽUVĖDRA"

UAB "PROJECT 28"

2021/06/01-00-TDP-BD-B.0

VIENO BUTO GYVENAMASIS NAMAS (3.8)

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO GIRULIŲ PL. 13,
KLAIPĖDOS M., STATYBOS PROJEKTAS (NAMAS 3.8

SKLYPO DALYJE)
2021

I. KANTO G. 36-1, LT-91275 KLAIPĖDA

A1947 PV J. Milė


















